
                                     ZARZĄDZENIE  NR 52/2015  
                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA
                                     z dnia  23  kwietnia 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2015 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.  885 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  22 Rady Miasta 

 Konina z dnia 21 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2015 rok

 zarządzam, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr 22 Rady Miasta Konina z dnia 21 stycznia 2015 r. r. w sprawie uchwalenia budżetu
miasta Konina na 2015 rok zmienionej  zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina 
na 2015 rok:  Nr 11/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 stycznia 2015 r.; Nr  17 /2015 Prezydenta Miasta  

Konina z dnia 12  lutego 2015 r.; Nr 40 Rady Miasta Konina z dnia 25 lutego 2015 r.; Nr 28/2015 Prezydenta 
Miasta Konina z dnia 26 lutego 2015 r.; Nr 30/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 marca 2015 r.;
Nr 69 Rady Miasta Konina z dnia 25 marca 2015 r.; Nr  40/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 26 marca
2015 r.;Nr 47/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 kwietnia 2015 r.;- wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 3

287 386 393,48
           1) kwota  wydatków  gminy  ogółem                      
 z tego;
          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      252 848 982,29

zastępuje się kwotą 252 847 710,29

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                      34 537 411,19
zastępuje się kwotą 34 538 683,19

W części dotyczącej wydatków  gminy

2. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Strona 1



                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

600 60095 400,00 400,00

4300 400,00

4610 400,00

700 70005 192 500,00 192 500,00

4210 500,00

4300 500,00

4590 192 000,00

4600 192 000,00

750 75023 3 000,00 3 000,00

4170 3 000,00

4300 3 000,00

754 75412 1 788,00 1 788,00

4260 1 788,00

6060 1 788,00

801 761 341,00 761 341,00

80101 39 949,00 611 574,00

4010 516 682,00

4040 39 245,00

4110 79 171,00

4120 3 721,00

4280 500,00

4300 704,00 11 500,00

80104 21 438,00 19 938,00

4010 11 073,00

4040 14 438,00

4220 1 000,00

4270 4 015,00

4360 2 000,00

4400 4 000,00

4410 2 500,00

Strona 2



4440 2 350,00

80110 16 463,00 123 705,00

4010 105 029,00

4040 13 511,00

4110 13 726,00

4120 1 998,00

4270 2 952,00

4610 2 952,00

80113 4300 11 500,00

80146 1 200,00 1 200,00

3020 1 200,00

4700 1 200,00

80148 3 924,00 3 424,00

4010 3 424,00

4040 3 424,00

4280 500,00

80149 1 500,00

4240 1 400,00

4700 100,00

80150 666 867,00 0,00

4010 562 801,00

4110 97 850,00

4120 6 216,00

851 22 077,00 22 077,00

85154 17 800,00 17 800,00

4010 15 000,00

4110 2 500,00

4120 300,00

4170 15 000,00

4300 2 800,00

85158 4 277,00 4 277,00

4120 3 000,00

4170 3 277,00

Strona 3



4270 1 000,00

4440 1 277,00

853 85305 1 531,00 1 531,00

4040 1 531,00

4440 1 531,00

854 7 112,00 7 112,00

85401 7 112,00 7 111,00

4010 7 111,00

4040 7 112,00

85412 4120 1,00

900 90095 3 060,00 3 060,00

4270 3 060,00

6050 3 060,00

RAZEM 992 809,00 0,00 992 809,00 0,00

W części dotyczącej wydatków  powiatu

3. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

630 63095 1 500,00 1 500,00

4170 1 500,00

4300 1 500,00

801 4 675 087,00 4 675 087,00

80102 0,00 2 616 877,00

3020 6 450,00

4010 2 058 640,00

4110 340 947,00

4120 45 200,00

4170 250,00

Strona 4



4210 4 540,00

4240 660,00

4260 35 580,00

4270 4 395,00

4280 760,00

4300 7 795,00

4360 1 180,00

4410 50,00

4430 2 610,00

4440 106 620,00

4520 1 000,00

4700 200,00

80111 1 215 888,00

3020 1 460,00

4010 896 590,00

4110 150 837,00

4120 27 018,00

4210 5 290,00

4240 263,00

4260 57 150,00

4270 8 250,00

4280 430,00

4300 8 200,00

4360 1 620,00

4430 1 990,00

4440 55 350,00

4520 1 000,00

4700 440,00

80114 9 367,00 10 367,00

4010 8 514,00

4040 8 514,00

4430 853,00

4700 1 853,00

80120 13 415,00 164 210,00

3020 2 020,00

4010 64 213,00

Strona 5



4040 13 415,00

4110 13 040,00

4120 1 980,00

4170 4 500,00

4210 6 300,00

4240 1 160,00

4260 13 300,00

4270 3 440,00

4280 560,00

4300 5 400,00

4360 630,00

4390 40,00

4410 2 605,00

4420 80,00

4430 500,00

4440 43 702,00

4480 120,00

4520 480,00

4700 140,00

80123 605,00

4040 425,00

4110 74,00

4120 106,00

80130 33 095,00 83 662,00

3020 2 000,00

4010 2 649,00

4040 25 544,00

4110 4 228,00

4120 674,00

4170 10 000,00

4210 7 600,00

4260 17 200,00

4270 1 280,00

4280 560,00

4300 4 400,00

4360 1 000,00

Strona 6



4390 360,00

4410 2 261,00

4420 160,00

4430 400,00

4440 34 441,00

4480 40,00

4520 1 840,00

4700 120,00

80134 0,00 583 453,00

3020 2 350,00

4010 404 930,00

4110 71 542,00

4120 10 036,00

4210 7 930,00

4240 235,00

4260 47 560,00

4270 6 480,00

4280 460,00

4300 7 370,00

4360 770,00

4430 920,00

4440 20 160,00

4520 2 200,00

4700 510,00

80140 4040 1 431,00

80148 1 630,00 630,00

4010 630,00

4040 630,00

4210 1 000,00

80150 4 615 544,00 0,00

3020 14 280,00

4010 3 386 828,00

4110 568 618,00

4120 83 017,00

4170 14 750,00

4210 31 660,00

Strona 7



4240 2 318,00

4260 170 790,00

4270 23 845,00

4280 2 770,00

4300 33 165,00

4360 5 200,00

4390 400,00

4410 2 880,00

4420 240,00

4430 6 420,00

4440 260 273,00

4480 160,00

4520 6 520,00

4700 1 410,00

853 85321 4 643,88 1 739,04 4 643,88 1 739,04

4010 4 643,88 1 739,04

4440 4 643,88 1 739,04

RAZEM 4 681 230,88 1 739,04 4 681 230,88 1 739,04

4. W § 1  w ust. 5

 W Załączniku  nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym   "Plan wydatków majątkowych realizowanych 

ze środków budżetowych miasta Konina na 2015 rok "  dokonuje się następujących zmian"

W części dotyczącej zadań  gminy

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 788,00

w tym:

dz. 754 rozdz.75412 § 6060 zmniejsza się o kwotę 1 788,00

w tym:

Zakupy inwestycyjne 1 788,00

Strona 8



Zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 060,00

w tym:

dz. 900 rozdz.90095§ 6050 zwiększa się o kwotę 3 060,00

w tym:

Przebudowa rowów melioracyjnych w obrębie Konin-Międzylesie 3 060,00

                                                                                 § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 9


